
Detail produktu

EPOLEX BARVA VRCHNÍ S2321 epoxidová dvousložková na dřevo,
kov, zdivo, 1000 bílá, 700 g + tužidlo 240 g
Vrchní dvousložková epoxidová barva určená k vysoce lesklým nátěrům rozličných povrchů.
CHARAKTERISTIKA A POUŽITÍ:
Barva je určena k vrchním lesklým nátěrům dřeva, kovů, zdiva, některých plastů apod. Proschlý nátěr odolává vlhkosti, různým chemikáliím
(zejména alkáliím), olejům, pohonným hmotám a řadě rozpouštědel. Odolává teplotám do 120 °C.  Vlivem povětrnostních účinků má nátěr
sklon ke křídovatění a ztrátě lesku. Nátěr se může brousit a leštit pastou, polišem. Příklady vhodného použití - nátěry konstrukcí a stěn v
mlékárnách, cukrovarech, pivovarech apod., kovové nádrže, potrubí, stroje, omyvatelné nátěry zdí, nátěry betonových podlah, provozní
konstrukce.
Barva byla schválena pro nátěry povrchů potravinářských zařízení, které přicházejí do styku s potravinami.
Před použitím se barva rozmíchá a smísí s tužidlem v předepsaném poměru.
Klíčové vlastnosti:
• chemicky a mechanicky odolný nátěr
• vysoce lesklý nátěr
• vhodný pro styk s potravinami
PŘÍPRAVA PODKLADU:
Dřevo musí být před aplikací čisté, suché, dobře obroušené, o vlhkosti max. 12 %, zbavené zbytků pryskyřic. Betonový či zděný podklad
musí být suchý, soudržný, očištěný, dobře vyzrálý (obvykle 4 – 6 měsíců) a stavebně izolovaný proti zemní (spodní) vlhkosti. Kovový
podklad musí být čistý, suchý, zbavený mastnot, rzi a prachu, mechanicky očištěný. Savé podklady musí být dále napuštěny vhodným
napouštědlem a případně opatřeny vhodnou základní hmotou. Kovové podklady musí být opatřeny vhodnou základní antikorozní hmotou.
Dříve natřené povrchy je nutné očistit, odmastit a zbavit starých nepřilnavých nátěrů.
ŘEDĚNÍ: ředidlo BALTECH S6300
TUŽENÍ: EPOLEX TUŽIDLO S7300
Hmotnostní poměr tužení: EPOLEX BARVA VRCHNÍ S2321 - 100 hmotn. dílů : EPOLEX TUŽIDLO S7300 - 33 hmotn. dílů.
Objemový poměr tužení: EPOLEX BARVA VRCHNÍ S2321 - 70 obj.. dílů : EPOLEX TUŽIDLO S7300 - 30 obj. dílů.
Teoretická vydatnost: 11 - 15 m²/ kg natužené směsi na jednu vrstvu
PRACOVNÍ POSTUP:
Před použitím se obsah natuží dle předepsaného poměru, důkladně promíchá a podle potřeby naředí. Nanáší se štětcem, válečkem nebo
stříkáním na předem připravený podklad.
Nátěr / nástřik kovu:
1. 1x nátěr EPOLEX BARVA ZÁKLADNÍ S2300. Zasychání a tvrdnutí nátěru je možno urychlit přisoušením při teplotě 60 až 100 °C po dobu
60 až 30 minut
2. 1 až 2x nátěr EPOLEX BARVA VRCHNÍ S2321. Druhý nátěr je možno nanášet nejdříve po 24 hodinách. Zasychání lze urychlit přisoušením
při teplotě 60 až 100 °C  po dobu 60 až 30 minut.



EAN: 8591235063134
Obj. číslo: 253501
Ředění barvy: Rozpouštědlem
Stupeň lesku: Lesk
Barva nátěru: Bílá
Prostředí: Vnitřní
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: Epolex
Hmotnost 0,8 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/epolex-s2321-dvouslozkova-vrchni-barva-na-drevo-kov-zdivo-1000-bila-700-g-tuzidlo-240-g

https://www.bal.cz/epolex-s2321-dvouslozkova-vrchni-barva-na-drevo-kov-zdivo-1000-bila-700-g-tuzidlo-240-g

